
Contacto

Teléfono +034 934867400
Fax +034 934867428
Correo Electrónico 
contratacionpublica@mutua-intercomarcal.com

Dirección Postal

Avda. Icaria 133-135, esquina Joan Miró
(08005) Barcelona España
ES511

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/LIC/0062 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-06-2024 a
las 11:54 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Director Gerente de Mutua Intercomarcal MATEPSS Nº 39
Tipo de Administración Entidad con derechos especiales o exclusivos
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mutua-intercomarcal.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K6fPqwOu%2Fc4%3D

Objeto del Contrato: Servicios de lavanderia para la ropa de trabajo de los trabajadores de Mutua
Intercomarcal

Servicios de lavanderia para la ropa de trabajo de los trabajadores de Mutua IntercomarcalDescripción 
Valor estimado del contrato 9.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.630 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.000 EUR.

Clasificación CPV
98311000 - Servicios de recogida de lavandería.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Sucursal Girona
Subentidad Nacional Girona
Código de Subentidad Territorial ES512

Dirección Postal

C. de Sta. Eugènia, 96,
(17005) Girona España
ES512

Condiciones de Licitación

http://www.mutua-intercomarcal.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K6fPqwOu%2Fc4%3D


Precio de la oferta más baja 28,5 EUR.
Precio de la oferta más alta 28,5 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Fundació Mas Xirgu
NIF G55121909
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Carrer Industria 22
(17005) Girona España
ES512

Contacto

Teléfono 972237611
Correo Electrónico projectes@grupfrn.cat

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.482 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.793,22 EUR.

Motivación

Motivación Licitador que se ajusta al pliego de condiciones.
Fecha del Acuerdo 26/06/2024
Plazo de Formalización Del 26/06/2024 al 30/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

2024/LIC/0062
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/06/2024 a las 13:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación



Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PROPOSICION ECONOMICA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 1Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1kuC0WnRV6ZSYrk JkLlFdw%3D%3D

ID 0000013631117 |  2024-000700274 | Wed, 26 Jun 2024 11:54:54:046 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
86273217482699982641306148527026561616 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1kuC0WnRV6ZSYrkJkLlFdw%3D%3D

